
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 743 del 28/09/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per un contributo al Consorzio Aragona pesca soc. 

coop. – ANNO 2011- 
 

L’anno duemilaundici il giorno 28 del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

PREMESSO che la G. M. ha già predisposto in sede di PEG lo stanziamento di un 
contributo a favore del Consorzio Aragona Pesca soc. coop., con sede a Ortona, via 
Cervana s.n.; 

VISTA la richiesta pervenuta con nota prot. 19179 del 20/09/2011, con la quale la 
Cooperativa Armatori e Pescatori chiede l’erogazione del contributo previsto nel PEG; 

VISTO il bilancio del Consorzio relativo all’anno 2010, allegato alla nota del 20/09/2011; 
RITENUTO pertanto, impegnare e liquidare la spesa necessaria; 
 
 

DETERMINA 

 

1) Impegnare la spesa di euro 2000,00 al Cap. 16460 del Bilancio 2011 quale 
contributo al Consorzio Portuale Aragona; 

2) Liquidare alla Consorzio Aragona Pesca soc. coop., con sede in Ortona via 
Cervana, partita iva: 01930960693, presidente RICCI Franco nato a Ortona il 
09/09/56, cod. fisc. RCC FNC 56P09 G141R,  la somma di euro 2000,00, 
accreditandola sul c/c 672199 presso la Unicredit di Ortona IBAN IT34 R 03002 
77780 00000672199; 

3) Imputare la spesa di euro 2000,00 al cap. 16460 del Bilancio 2011;  
4) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità . 
 

Il Compilatore 
                             A.L. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  4 ottobre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


